
Strana 1 / 3 

 

 

Smlouva o dílo  
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
 se sídlem : Štěpnická 1139 

  686 06 Uherské Hradiště 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel organizace 

ve věcech technických: Ing. Romana Kročová, investiční referent 

  Mgr. Monika Vymazalová, vedoucí domova 

 IČO: 00092096 

 DIČ: CZ00092096 

 Bankovní spojení: KB, a.s. Uherské Hradiště, č. ú.: 115-909880257/0100 

Tel.: 572 414 512 

E-mail: sekretariat@ssluh.cz 

  

 

2. Zhotovitel: Ing. Radomír Kopr   
 místem podnikání: Sokolova 12/23  

  619 00 Brno 

 Zastoupený:  

ve věcech smluvních: Ing. Radomírem Koprem 

ve věcech technických: Ing. Radomírem Koprem 

 IČO: 73857581 

 DIČ: CZ7707213789 

Bankovní spojení:  KB, a.s. Brno, č. ú.: 35-0673340237/0100  

Tel.: 739424314 

E-mail: info@deratizace-kopr.cz 
 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu 

vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané 

ceny díla. 

 

 

II. Předmět smlouvy 
 

 Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž ochranného hrotového a síťového systému 

proti holubům na akci: „Sociální služby Uherské Hradiště – DZR Kvasice – oprava střechy 

hlavní budovy“ dle cenové nabídky č. CN122017 ze dne 23.2.2017 
 

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 

 

 

III. Doba plnění 
 

Zahájení prací:                      od 13. 3. 2017 

Ukončení prací a předání díla objednateli:  do 10. 5. 2017 
  



Strana 2 / 3 

IV. Cena díla 
 

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. II. je stanovena dohodou smluvních 

stran a činí 129.652,- Kč bez DPH, slovy: jedno sto dvacet devět tisíc šest set padesát dva korun 

českých, vč. 15 % DPH 149 100 Kč 
  

Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle č. 2. 
 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále: 

- faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu 

s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň 

odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti 

- přílohou konečné faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami 

- faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a jejich odsouhlasení bude formou 

dodatku k této smlouvě. Práce mohou být zahájeny a fakturovány až po tomto odsouhlasení 

objednatelem. 

 

V. Platební podmínky 
 

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 
 

Cena je stanovena jako smluvní na rozsah dodávky daný cenovou nabídkou zhotovitele. 
 

Cenu za zhotovení díla je objednatel povinen zaplatit na základě vystavené a doručené faktury -  

daňového dokladu. Podkladem této faktury je oběma stranami podepsaný protokol o předání a 

převzetí dokončeného díla.  
 

Splatnost daňového dokladu je 30 dnů. 

 

VI. Záruka 
 

Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 36 měsíců, přičemž na jednotlivé výrobky se 

vztahuje záruční doba dle výrobce. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným provozem a 

opotřebením, nesprávným používáním a vnějšími vlivy (poškození padající omítkou nebo jinými 

předměty, neopatrná manipulace v blízkosti ochranných systémů, nátěrové hmoty, poškození 

propálením, poškození během úklidových a dokončovacích prací a při demontáži lešení apod.). 

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za 

které zhotovitel odpovídá.  

 

VII. Předání díla  
 

Zhotovitel předá dílo objednateli při předávacím řízení, které je povinen svolat zhotovitel.                       

O předání díla se sepíše protokol, který jsou povinny podepsat obě smluvní strany. 

 

VIII. Sankční ujednání 
 

 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z dlužné částky. 
 

 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení, a to za každou včas 

neodstraněnou vadu. 
 

 V případě prodlení zhotovitele s nástupem k odstranění reklamovaných vad, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení, a to za 

každou včas neodstraněnou vadu 



Strana 3 / 3 

 

IX. Ostatní ujednání 
 

 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

 Zhotovitel potvrzuje, že všechny podklady k provedení díla ověřil, navštívil budoucí 

pracoviště, byl seznámen s tamními poměry a vzal v úvahu všechny těžkosti, které se dají 

očekávat. Na pozdější námitky stran komplexnosti řešení a dokumentace včetně soupisu prací 

nebude brán zřetel.  
 

 Zhotovení díla zahrnuje i průběžnou likvidaci odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci 

odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla. 
 

 Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány 

osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 
 

 Závazky vyplývající ze smlouvy o dílo, přecházejí i na případné právní nástupce smluvních 

stran. 
 

 Do předání a převzetí díla nese nebezpečí škody na díle, které provádí, zhotovitel. 
 

 Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na celém obsahu smlouvy a na důkaz 

souhlasu připojují své podpisy. 
 

 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 
 

 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh 

v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplňují znaky 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
 

 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 

smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle 

příslušných ustanovení občanského soudního řádu. 

 

 

Přílohy: Cenová nabídka CN122017 ze dne 23.2.2017 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Uherském Hradišti dne: 13.3.2017 V Brně dne: 2.3.2017 

 

 

 

…………………………..       …………….……………….. 

Mgr. Bronislav Vajdík        Ing. Radomír Kopr 

ředitel organizace    



CN122017 
CENOVÁ NABÍDKA 

Domov se zvláštním režimem Kvasice 

Domov se zvláštním režimem Kvasice 
Parková 21 
76821  Kvasice 

DIČ: CZ7707213789 IČ: 73857581 

DODAVATEL 

Forma úhrady: převodním příkazem 

ODBĚRATEL 

Parková 21 
76821  Kvasice 

Ing. Radomír Kopr 
DDD služby Brno 
Sokolova 12/23 
61900  Brno-jih 

23.2.2017 

31.12.2017 
Datum vystavení: 

Datum platnosti: 

Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

Komerční banka 

IBAN: 
SWIFT: 

OCHRANNÝ HROTOVÝ A SÍŤOVÝ SYSTÉM PROTI HOLUBŮM - AKTUALIZOVANÁ NABÍDKA 
OŠETŘOVANÝ OBJEKT: DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM KVASICE - VĚŽ, NÁDVOŘÍ 

OŠETŘOVANÉ ČÁSTI  
A) SÍŤOVÝ SYSTÉM:  
PLÁNOVÁNO JE PŘEKRYTÍ DVORA (cca 22.5 X 9,85 m) HORIZONTÁLNÍ PE SÍTÍ S OKY 5x5 cm UMÍSTĚNOU V ÚROVNI NÁSTŘEŠNÍHO ŽLABU. KOTVENÍ SÍTĚ PO  
OBVODĚ BUDE PROVEDENO V KAŽDÉM OKU SÍTĚ (TEDY PO 5 cm) HLINÍKOVÝMI SPONKAMI BOSTITCH NA 2 mm NEREZ LANKO. LANKO BUDE PO CELÉM OBVODĚ  
DVORA A BUDE ROZDĚLENO NA ČÁSTI ASI PO 10 m DÉLKY SE SAMOSTATNÝMI LANOVÝMI NAPÍNÁKY M5 (70 mm) ZAJIŠŤUJÍCÍMI PROPNUTÍ LANKA V KAŽDÉM  
SEGMENTU. LANKO BUDE VEDENO NEREZ ÚHELNÍČKY NÝTOVANÝMI 4 mm OCELOVÝMI NÝTY DO PODPĚR ŽLABOVÝCH HÁKŮ KOTVENÝCH DO KROKVÍ NEBO  
BEDNĚNÍ (VIZ. FOTO Z KD), VZDÁLENOST HÁKŮ BUDE ASI 0,5 m. PEVNOST SÍTĚ V TAHU JE 145,1 N. V MÍSTĚ ZDĚNÝCH KONSTUKCÍ VYSTUPUJÍCÍCH NAD SÍŤ BUDE  
LANKO KOTVENO DO TĚCHTO KONSTRUKCÍ OKY S VRUTEM DO NYLONOVÝCH HMOŽDINEK. V ROZÍCH DVORA (ÚŽLABÍCH), KDE NEBUDOU ŽLABOVÉ HÁKY, BUDE  
LANKO KOTVENO DO STŘEŠNÍHO SYSTÉMOVÉHO PRVKU PREFA. SÍŤ BUDE V PROSTORU JEŠTĚ PODEPŘENA PO MAX. VZDÁLENOSTI 10 m DVĚMA PŘÍČNÝMI  
NEREZ LANKY S VLASTNÍMI NAPÍNAKY KOTVENÝMI TAKÉ DO ŽLABOVÝCH HÁKŮ.  

SÍŤ BUDE VEDENA NAD STŘÍŠKOU VÝTAHOVÉ ŠACHTY, V NEJVYŠŠÍM BODĚ BUDE NA STŘÍŠCE VOLNĚ POLOŽENA.  

S NÁNOSEM LISTÍ V PROSTORU DVORA SE NA SÍTI NEUVAŽUJE, ŽLABY OKOLO VÝTAH. ŠACHTY A ŽLAB. KOTLÍKY BUDOU PŘÍSTUPNÉ PO LOKÁLNÍM ODEPNUTÍ SÍTĚ  
OD LANKA KARABINKAMI.  

MONTÁŽ KOTVENÍ SÍTĚ JE PLÁNOVÁNA PO INSTALACI ŽLABOVÝCH HÁKŮ Z LEŠENÍ. VLASTNÍ SÍŤ BUDE INSTALOVÁNA PO ODSTRANĚNÍ LEŠENÍ ZE STŘECHY. JIŠTĚNÍ  
PRACOVNÍKŮ PRO INSTALACI SÍTĚ BUDE STŘEŠNÍMI OKNY DO TESAŘSKÝCH PRVKŮ KROVU. 

MATERIÁLOVÁ CHARAKTERISTIKA: 
- síť - PE, oko 50 x 50 mm, barva kámen, HMOTNOST 20 až 25 g / m2, pevnost sítě v tahu 145,1 N, bezvýznamná absorpce vlhkosti 
- ocelové lanko průměr 2 mm - nerez DIN 3055 (49 drátů) 
- upínací komponenty nerez / měď (lanové svorky, úhelníčky), Al (sponky Bostitch), FeZn (oka s vrutem, lanové napínáky, nýty), nylonové hmoždinky  
FISCHER, 
MUNGO 

B) HROTOVÝ SYSTÉM (PARAMETRY - www.avipoint.net ): 
1) NÁLETOVÁ HRANA STŘECHY - OBVOD VĚŽE - AVIPOINT P14 - CELK. DL. 25 m 
2) ŘÍMSA POD PŘESAHEM STŘECHY VĚŽE - OBVOD (VYJMA HODIN) - AVIPOINT P14 - CELK. DL. 17,2 m 
3) HLAVICE SLOUPŮ - 4 STRANY Á 2 KS - AVIPOINT P14 - CELK. DL. 6,7 m 
4) HLAVICE SLOUPŮ U MENŠÍCH OKEN - 3 STRANY Á 4 KS - AVIPOINT P14 - CELK. DL. 4,8 m 
5) PARAPETY MENŠÍCH OKÝNEK - 4 STRANY VĚŽE - AVIPOINT P20 - CELK. DL. 12 m 
6) OPLECHOVANÁ PRŮBĚŽNÁ ŘÍMSA PO OBVODU VĚŽE NAD VELKÝMI OKNY VĚŽE - AVIPOINT P20 - 2 ŘADY - CELK. DL. 50 m 

35-0673340237/0100 
ADRESA DODÁNÍ 

email:  info@dersatizace-kopr.cz 
+420739424314 telefon:  

www:  www.deratizace-kopr.cz 

Česká republika Česká republika 

Celkem s DPH Celkem DPH DPH Celkem Popis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva 

SÍŤOVÝ SYSTÉM: 

0%  40 800.00 Ochranný síťový systém proti holubům dle výše  
uvedeného popisu a materiálové charakteristiky  
vč. všech souvisejících kotevních komponentů -  
dodávka 

255 m2  40 800.00   160.00 

0%  28 050.00 Montáž ochranného síťového systému proti  
holubům vč. všech souvisejících prací, dopravy,  
režie 

255 m2  28 050.00   110.00 

Strana 1 Ing. Radomír Kopr, DDD služby Brno 
Registrován u ŽÚ města Brna. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 35-0673340237/0100 Vytvořeno v ProFact 4.0 



CN122017 
CENOVÁ NABÍDKA 

0%  4 088.00 Systémový držák kulatiny ke střešní krytině PREFA  
pro kotvení sítě v rozích 

4 ks  4 088.00  1 022.00 

HROTOVÝ SYSTÉM: 

0%  7 518.00 Hrotový systém AVIPOINT P14, ochranná šíře 115  
mm 

53.7 bm  7 518.00   140.00 P14 

0%  11 160.00 Hrotový systém AVIPOINT P20, ochranná šíře 205  
mm 

62 bm  11 160.00   180.00 P20 

0%  1 680.00 Tmel silikon. SILIRUB2 310mm kartuše 12 ks  1 680.00   140.00 H221 

0%  9 256.00 Montáž hrotového systému lepením na silikon.  
tmel z montážní plošiny 

115.7 bm  9 256.00   80.00 

0%  27 100.00 Hydraulická kloubová dieselová zvedací plošina  
GENIE Z135/70 s pracovní výškou 43,15m -  
nájemné + závoz 

1 kpl  27 100.00  27 100.00 

 129 652.00 CZK Celkem: 

 129 652.00 CZK 

UVEDENÁ CENA JE BEZ DPH. DPH BUDE ÚČTOVÁNA V ZÁKONNÉ VÝŠI. 

Funkce hrotového ochranného systému spočívá v pokrytí chráněné plochy hroty, které mechanickým způsobem zabrání usednutí ptactva na ošetřenou  
plochu aniž by se ptáci poranili. Hrotový systém se skládá z průhledného pásku z UV stabilního polykarbonátu, který lze díky své geometrii natvarovat i  
na zakřivené plochy. Hroty jsou ze speciální nerezové pružinové oceli a jsou odolné proti vysoce agresivnímu městskému prostředí. Pro lepení  
hrotového systému používáme průhledný stále pružný silikonový tmel SILIRUB2, který je neutrální a nenarušuje podklad.  

Pokud je zvolena správná varianta systému a pokud je systém instalován dle technologického postupu je jeho životnost dle našich zkušeností  
minimálně 10 let.  

Síťový systém je jediná 100% účinná ochrana proti pronikání ptactva do lodžií, balkónů, světlíků, ochozů věží, atp. Síť je upevněna kolem obvodu  
prostoru pomocí pružného ocelového rámu, který se skládá z ocelových oček upnutých do plastových hmoždinek a kterými je protaženo ocelové lanko  
napnuté pomocí napínacího šroubu. K takto vytvořenému rámu, který je schopen přesně kopírovat obvod se připne speciálními kleštěmi a hliníkovými  
sponkami síť. Materiál ocelového rámu může být z nerezové nebo pozinkované oceli. 

Systém je diskrétní a ze země téměř nepostřehnutelný. Pokud je potřeba, může se použít barva sítě přesně podle podkladu a to bílá, černá nebo  
kamenná, síťe s menšími oky jsou pouze v barvě kámen a černá. Síť s oky 50 × 50 mm se používá proti holubům, síťě s menšími oky 20 × 20 mm se  
používají proti drobnějšímu ptactvu (špačci, vrabci, jiřičky atd.). Síť má 1mm tenké vlákno a tedy nestíní chráněný prostor. 

Síť je možné instalovat díky velkému množství druhů upínacích komponentů na všechny typy podkladů včetně zateplených fasád a ocelových konstrukcí. 

Životnost se pohybuje kolem 10 let, neboť je síť vyrobena z UV stabilního polyethylenu. 

TERMÍN REALIZACE 
Není-li dohodnuto jinak, zakázka je realizována pouze po obdržení závazné objednávky a uhrazení zálohy. Vlastní montáž ochranných systémů započne  
v závislosti na povětrnostních podmínkách nejpozději do 21 dnů a její doba je závislá na velikosti zakázky.  

FAKTURACE 
Pokud není stanoveno jinak, fakturace probíhá až po převzetí díla objednavatelem.  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  
Záruka bude uznána pouze po předložení předávacího protokolu příslušné zakázky. 
Záruka na estetickou stálost a funkčnost u hrotového systému jsou 2 roky.  
Síťový systém - pružný nerezový rám, nerezové kotvení a polyethylenové sítě mají záruku 3 roky. Síťový systém - pružný pozinkovaný rám, pozinkované  
kotvení a nylonové sítě mají záruku 2 roky. Záruka se nevztahuje na poškození padající omítkou nebo jinými předměty. Záruka se vztahuje pouze na  
ošetřené plochy, pokud po ošetření ptáci osídlují jiné plochy, kde nebyl ochranný systém proti ptactvu nainstalován, nelze na tyto neošetřené plochy  
záruku uplatňovat. Objednavatel zabezpečí ochranné systémy před takovými vnějšími zásahy, které by mohly poškodit ochranný systém nebo snížit  
jeho účinnost a to zejména neopatrná manipulace v blízkosti ochranných systémů, nátěrové hmoty, poškození propálením, poškození během  
úklidových a dokončovacích prací a při demontáži lešení.  
Tato záruka nemá vliv na všeobecná práva kupujícího daná příslušnou legislativou. 

REFERENCE 
- v oblasti komplexní ochrany objektů před škůdci: 
United Bakeries a.s., Hill's Pet Nutrition Manufacturing s.r.o., Karlova Pekárna s.r.o., Pekárny Blansko a.s., MIKROP Čebín a.s., IKEA ČR s.r.o., Sladovny  
SOUFFLET ČR a.s., Avion Shopping Park Brno, Kovolit a.s., Plzeňský prazdroj a.s., Baumax ČR s.r.o., Aromka Brno a.s., Mlýn Herold spol. s r.o., Electro  
World s.r.o., OMV čerpací stanice, EKOPRODUKT spol. s r.o., DIAM s.r.o., Bomaso a.s., PURUS - MEDA s.r.o., Wine Life s.r.o., Slavkovské krmné směsi  
s.r.o., VEGILIFE s.r.o., Pivovarská restaurace U Richarda, B.B.P. s.r.o., Mlýn Židenice s.r.o., Poclain Hydraulics s.r.o., Crocus & Herold pekárna Slavkov  
s.r.o., Restaurace Formanka - Lipůvka, Top - Pen s.r.o. - Hotel Salus, Bourárna masa Sobotovice, Industrial Products s.r.o., CTP Invest spol. s r.o., JYSK  
s.r.o., Ardona s.r.o., Saaten-Union s.r.o.  

- v oblasti ochrany před ptactvem: 

0.00 Celkem: zaokrouhlení: 

Strana 2 Ing. Radomír Kopr, DDD služby Brno 
Registrován u ŽÚ města Brna. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 35-0673340237/0100 Vytvořeno v ProFact 4.0 



 

CN122017 
CENOVÁ NABÍDKA 

Bytový dům Stojanova 4 - Brno, BD Lidická 49 - Brno, BD Štefánikova 59 - Brno, BD Bakalovo nábřeží 3 - Brno, OÚ Jevišovka, Bytový dům Úvoz 29 - Brno, BD  
Vychodilova 12, 14, 16 - Brno, BD Elišky Machové 40 - Brno, BD Osvobození 25, 26, 27 - Vyškov, BD Božetěchova 95 - Brno, BD Křídlovická 20 - Brno,  
Nájemní dům nám. Svobody 20 - Brno, BD Sabinova 6 - Brno, BD Gabriely Preisové 12 - Brno, BD Kamínky 9 - Brno, BD Uzbecká 28 - Brno, ÚMČ Bystrc -  
Brno, BD Absolonova 16 - Brno, BD Laštůvkova 45, 47 - Brno, BD Dědická 28, Brno, BD Okrouhlá 7 - Brno, BD Jakubské nám. 4 - Brno, MěÚ Šlapanice -  
Opuštěná 9/2 - Brno, ÚMČ Brno - Nový Lískovec - BD Svážná 10, 12, 14, 16 - Brno, BD Novoměstská 61 - Brno, JAMU - DIVADELNÍ FAKULTA V BRNĚ, BD  
Podbělová 18 - Brno, BD Voroněžská 2 - Brno, Obchodní a bytový komplex EDEN - Purkyňova 35e - Brno, RD Štefáčkova 67, RD Maničky 1 - Brno, BD  
Poupětova 5 - Olomouc, Kostel Sv. Josefa - Svitavy, Kostel Sv. Jiljí - Svitavy, BD Štefánikova 16 - Brno, Krajský soud v Brně - Rooseveltova 16 - Brno, BD  
Horácké nám. 2 - Brno, BD Oranžová 8 - Brno, BD Kotlářská 31 - Brno, BD Šťouračova 15 - Brno, Okresní soud v Břeclavi, Národních hrdinů 11 - Břeclav, BD  
Absolonova 24 - Brno, BD Podpěrova 6 - Brno, BD Bayerova 40 - Brno, BD Kvapilova 6 - Brno, BD Sedláčkova 20 - Brno, BD Galanduerova 20 - Brno, BD  
Sukova 1614 až 1617 - Kadaň, Hill's Pet Nutrition Manufacturing s.r.o. - výrobní závod Hustopeče, BD Cornovova 31 - Brno, BD Tučkova 8 - Brno, AREÁL  
SLATINA a.s. - budova N - Brno, FARMAK a.s. - budova 21 - Olomouc, BD Švehlova 1780/60B - Šlapanice, BD Sukova 1609 až 1612 - Kadaň, BD Hojerova  
1467, 1468 - Kuřim, BD Metelkova 1491 - Kuřim, BD Svážná 1 - Brno, BD Kvapilova 2 - Brno, BD Foltýnova 23 - Brno, BD Kvapilova 1 - Brno, BD Bochořákova  
11 - Brno, BD Výstavní 7 - Brno, BD Ukrajinská 15 - Brno, Kostel Sv. Petra a Pavla - Miroslav, BD Šaumannova 18 - Brno, BD Kuršova 8 - Brno, BD Sedláčkova  
22 - Brno, BD Zvěřinova 5 - Brno, BD Sabinova 4 - Brno, ÚZSVM Gorkého 10 - Brno, Radnice Tišnov, BD Pod nemocnicí 7 - Brno, BD Slunečná 2, 4 - Brno, BD  
Bieblova 2, Brno, Nadace Partnerství - Údolní 33 - Brno, BD Božetěchova 103 - Brno, BD Úvoz 42 - Brno, BD Oblá 42 - Brno, Brněnská Drutěva - výrobní  
družstvo - Brno, BD Fleischnerova 7 - Brno, BD Řezáčova 10 až 16 - Brno, BD Bochořákova 7 - Brno, BD Strnadova 1 - Brno, BD Foltýnova 37 - Brno, BD  
Habřinova 2, 4 - Brno, BD Chalabalova 1 - Brno, BD Strnadova 6 - Brno, BD Ečerova 10 - Brno, BD Okrouhlá 7 - Brno, BD Ukrajinská 23 - Brno, BD Mendlovo  
nám. 18 - Brno, BD Teyschlova 8,10,12 - Brno, BD Strnadova 8 - 10 - Brno, BD Lipská 6 - Brno, BD Poznaňská 1 - Brno, BD Kopečná 11 - Brno, BD Ypsilantiho  
7 - Brno, BD Oblá 5 až 19 - Brno, Kerry Ingredients and Flavours s.r.o. - Brno, BD Oblá 2 - Brno, BD Oblá 67 - Brno, BD Oblá 2 - Brno, BD Rerychova 2, 14 -  
Brno, BD Kamínky 6 - Brno, BD Štefánikova 70 - Brno, BD Vídňská 21 - Brno, Český statistický úřad - Jezuitská 2 - Brno, BD Chodská 19 - Brno, BD Pekařská  
13 - Brno, BD Dusíkova 15 až 25 - Brno, BD Teyschlova 19, 21, 23, 20, 22, 24 - Brno, BD Dobrovského 1 až 15 a BD Palackého 5 až 7a - Brno, BD Jana  
Blahoslava 9 - Ivančice, BD Oblá 14 - Brno, BD Stará Osada 26 - Brno, BD Horácké nám. 7, 9 - Brno, BD Švermova 4 - Brno, BD Štefánikova 64 - Brno, BD  
Kunštátská 21 - Brno, BD U Velké ceny 6 - Brno, BD Ponávka 5 - Brno, BD Sedláčkova 28 - Brno, BD Ježkova 4, Brno, DÚM, SVP a ŠJ Veslařská 246 - Brno, BD  
Kuršova 6, 7, 10 - Brno, BD Šťouračova 1, 3, 5 - Brno, OC Velký Špalíček - Brno, BD Ručilova 7 až 13 - Olomouc, BD Jezuitská 1 - Brno, BD Hrozňatova 13 -  
Brno, BD Čápkova 17, 19 - Brno, BD Bezručova 7, 9, 11 - Brno, ND Masarykova 9 - Brno, BD Slovanské nám. 3 - Brno, ZŠ Holzova - Brno, Státní úřad inspekce  
práce - Milady Horákové 3 - Brno, BD Hrušňová 8, 10, 12 - Brno, BD Koniklecová 5 - Brno, Restaurace Padowetz - Brno, BD Výstavní 13 - Brno, BD  
Merhautova 104 - Brno, SŠ informatiky, poštovnictví a finančnictví - Čichnova 23 - Brno, Hotel Barceló Brno, BD Skřivanova 7, Brno, IBC - Příkop 8 - Brno,  
BD Lýskova 9, 11, 13 - Brno, BD Leskauerova 9 - Brno, DPS LUMINA - Nopova 88 - Brno, BD Úvoz 45 - Brno, BD Na Loučkách 1206,1207 - Kuřim, BD Polívkova  
2, 4, 6, 8, 10 - Brno, BD Libušinka 4 až 14 - Prostějov, Oblá 20, 22, 53, 55, 57, 59, 69, 71, 73, 75 - Brno, BD Zemědělská 19 - Brno, BD Žlutá 1 - Brno,  
Obchodní akademie, SOŠ knihovnická a VOŠ Brno, BD Údolní 38 - Brno, BD Opálkova 1 - Brno, Vodojem AKES 700 - Týnec, BD Ondrouškova 7 - Brno, BD  
Rybářská 11 - Brno, BD Vltavská 13 - Brno, BD Okrouhlá 14 - Brno, SZPI - Běhounská 10 - Brno, BD Sladová 14 - Brno, BD Oderská 7 - Brno, OD BAŤA - Česká 4  
- Brno, Agroprojekt Brno s.r.o. - Slavíčkova 1 - Brno, BD Černého 21, 23, 25, 28, 30, 32 - Brno, BD Řehořova 7, 9 - Brno, Kostel Sv. Jakuba - Pohořelice, DPS  
Foltýnova - Brno,  BD Úvoz 21, 66 - Brno, Průjezd železničním uzlem Ústí nad Orlicí, A Plus Brno, BD Štefánikova 1 - Brno, AGROS Vyškov, Pod Zámkem 765,  
766 - Valtice, BD Kratina 1-3 - Brno, VUVeL Hudcova 70 - Brno, BD Staňkova 25 - Brno, BD Rerychova 6, 8 - Brno, BD Oblá 36 až 42, 61 až 67 - Brno, Lázně  
Rašínova 12 - Brno, BD Pekařská 35 - Brno, BD nám. Svobody 3 - Brno, BD Turgeněvova 24, 26 - Brno. 

- firma Ing. Radomír Kopr - DDD služby Brno je pojištěna proti mimořádným událostem spojených se škodnou událostí ze strany dodávající firmy vůči  
objednateli u České pojišťovny, a.s. 
- jsme členy Sdružení pracovníků dezinfekce, dezinsekce, deratizace ČR a evropské asociace sdružení DDD Confederation of European Pest Control  
Association (CEPA)  
- jsme plátci DPH  

razítko a podpis 

 

Strana 3 Ing. Radomír Kopr, DDD služby Brno 
Registrován u ŽÚ města Brna. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 35-0673340237/0100 Vytvořeno v ProFact 4.0 


